
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

"Православная Гимназия святого царевича Алексия" 

(АНОО "Алексиевская гимназия") 

 

ПРИКАЗ № 72 

 

 
Московская обл., 

г.о. Щелково                                                                 "15" мая 2025 года                     

 

 

 

Об утверждении стоимости обучения 

на 2025/2026 учебный год 

  

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012г. 

№27З-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п.9 Правил оказания платных 

образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15.09.2020г. № 1441 и на основании Положения об оказании платных 

образовательных услуг в АНОО «Алексиевская гимназия» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить на 2025-2026 учебный год стоимость обучения за получение 

образовательных услуг сверх установленного норматива финансирования на одного 

обучающегося в пределах государственного, образовательного стандарта (по очной 

форме обучения) - 243000 руб./год.  

2. Производить оплату частями с 01 сентября 2025 года по 31 августа 2026 

года на расчетный счет гимназии суммы в размере не менее 1/12 от годовой 

стоимости образовательных услуг – 20250 руб. в месяц. 

3. Контроль оставляю за собой. 

 

   

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                 А.В. Лыгина  


		2026-02-27T16:59:16+0000




